
ALIMENTOS

República de Honduras

10/08/2021 11:29:37

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00044

 00150

 00225

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,293.75

 732.26

 9,011.02

21-JUL-21

28-JUL-21

09-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,037.03
 11,037.03
 11,037.03

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
08019019083370

05019995108892

08029995001549

INVERSIONES ESPIGA DORADA S DE R L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/08/2021 11:30:17

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 002

 006

 00094

 00095

 00102

 00230

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,136.27

 451.97

 7,695.80

 16,000.00

10-JUL-21

09-JUL-21

25-JUL-21

13-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PRESIDENCIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 88,284.04

 72,284.04

 16,000.00

 72,284.04

 16,000.00

 055

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESIGNADO PRESIDENCIAL

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995221080

0804003

0801001

0801-1982-02988

INMOBILIARIA BETA S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

HOMERO ROJAS ZAVALA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/08/2021 11:30:59

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 002

 00012

 00012

 00217

 00220

 00223

 00255

 00257

 00261

 00286

 00287

 00296

 00297

 00298

 00299

 00093

 00101

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,000.00

 32,000.00

 1,998.70

 1,121.25

 5,290.00

 1,012.00

 1,300.00

 345.00

 27,000.00

 35,070.00

 3,680.00

 4,140.00

 3,680.00

 3,220.00

 2,875.00

 990.00

08-JUL-21

08-JUL-21

06-JUL-21

09-JUL-21

26-JUL-21

05-JUL-21

09-JUL-21

06-JUL-21

20-JUL-21

20-JUL-21

26-JUL-21

26-JUL-21

26-JUL-21

26-JUL-21

08-JUL-21

21-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PRESIDENCIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 155,721.95

 151,856.95

 3,865.00

 151,856.95

 3,865.00

 001

 055

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DESIGNADO PRESIDENCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0020001

0020001

08019995390633

05019003075248

0043001

1708-1985-00281

08019015779778

1708-1985-00281

08019997377947

1801001

0043001

0043001

0043001

0043001

08019995221080

08019995286070

CASA PRESIDENCIAL

CASA PRESIDENCIAL

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

CORPORACION GENESIS S DE RL

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INMOBILIARIA BETA S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/08/2021 11:32:04

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00264

 00276

 01

 01

 00001

 00001

 1,490.00

 4,800.00

02-JUL-21

20-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,290.00
 6,290.00
 6,290.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0616-1986-00144

1206-1961-00042

0701-1983-00068

MERLIN DANIEL VALLEJO

SANTOS FELICIANO MENDOZA

DENIS EDUARDO SANCHEZ CHACON



OTROS

República de Honduras

10/08/2021 11:32:43

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00004

 00291

 01

 01

 00009

 00001

 33,000,000.00

 47,000,000.00

05-JUL-21

23-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,000,000.00
 80,000,000.00
 80,000,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0020001

0020001

CASA PRESIDENCIAL

CASA PRESIDENCIAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/08/2021 11:33:18

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00245

 00262

 00263

 00275

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 88.00

 16,734.38

 5,906.25

 9,562.50

02-JUL-21

02-JUL-21

02-JUL-21

20-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 32,291.13
 32,291.13
 32,291.13

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1980-00493

0801-1986-02070

0318-1980-00493

0616-1986-00144

0701-1983-00068

1206-1961-00042

CERRATO RAMIREZ, NELSON

EBER ROBERTO FLORES VELASQUEZ

CERRATO RAMIREZ, NELSON

MERLIN DANIEL VALLEJO

DENIS EDUARDO SANCHEZ CHACON

SANTOS FELICIANO MENDOZA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/08/2021 11:34:10

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00258  01  00001  2,250.00 09-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,250.00
 2,250.00
 2,250.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
08019015779778 CORPORACION GENESIS S DE RL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/08/2021 11:34:44

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/08/2021 11:35:14

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00120  01  00007  15,000.00 05-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-05318 FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY


	C.6.1 ALIMENTOS.pdf (p.1)
	C.6.2 ALQUILERES Y SERVICIOS.pdf (p.2)
	C.6.3 BIENES Y SERVICIOS.pdf (p.3)
	C.6.4 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES.pdf (p.4)
	C.6.5 OTROS GASTOS.pdf (p.5)
	C.6.6 PASAJES Y VIÁTICOS.pdf (p.6)
	C.6.7 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINAS.pdf (p.7)
	C.6.8 SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS.pdf (p.8)
	C.6.9 SERVICIOS PERSONALES VARIOS.pdf (p.9)

