

# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Nı	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
						Identificación	Nombre
00	0044	01	00001	1,293.75	21-JUL-21	08019019083370	INVERSIONES ESPIGA DORADA S DE R L
00	0150	01	00001	732.26	28-JUL-21	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV
00	0225	01	00001	9,011.02	09-JUL-21	08029995001549	K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 11,037.03

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 11,037.03

 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):
 11,037.03



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

72,284.04

72,284.04

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIAL

Unidad Ejecutora: 055 DESIGNADO PRESIDENCIAL

Núi	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
000	094	01	00001	64,136.27	10-JUL-21	08019995221080	INMOBILIARIA BETA S A DE C V
000	095	01	00001	451.97	09-JUL-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
001	102	01	00001	7,695.80	25-JUL-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 055 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):

Gerencia Adminsitrativa: 006 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

	Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Namero i ormalario					Identificación	Nombre	
Ī	00230	01	00001	16,000.00	13-JUL-21	0801-1982-02988	HOMERO ROJAS ZAVALA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
 16,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 006 ):
 16,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):
 88,284.04



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
ramoro	1 011110	idi io			Identificación	Nombre	
00012	01	00007	32,000.00	08-JUL-21	0020001	CASA PRESIDENCIAL	
00012	01	80000	32,000.00	08-JUL-21	0020001	CASA PRESIDENCIAL	
00217	01	00001	1,998.70	06-JUL-21	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00220	01	00001	1,121.25	09-JUL-21	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV	
00223	01	00001	5,290.00	26-JUL-21	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00255	01	00001	1,012.00	05-JUL-21	1708-1985-00281	DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA	
00257	01	00001	1,300.00	09-JUL-21	08019015779778	CORPORACION GENESIS S DE RL	
00261	01	00001	345.00	06-JUL-21	1708-1985-00281	DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA	
00286	01	00001	27,000.00	20-JUL-21	08019997377947	BANCO LAFISE SA	
00287	01	00001	35,070.00	20-JUL-21	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL	
00296	01	00001	3,680.00	26-JUL-21	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00297	01	00001	4,140.00	26-JUL-21	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00298	01	00001	3,680.00	26-JUL-21	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00299	01	00001	3,220.00	26-JUL-21	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

151,856.95 151,856.95

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIAL

Unidad Ejecutora: 055 DESIGNADO PRESIDENCIAL

Número	Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios			
	. 0				Identificación	Nombre	
00093	01	00001	2,875.00	08-JUL-21	08019995221080	INMOBILIARIA BETA S A DE C V	
00101	01	00001	990.00	21-JUL-21	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
Т	OTAL	UNIDAD I	EJECUTORA ( 055 )	:		3,865.00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 055 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):

3,865.00 155,721.95



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00264	01	00001	1,490.00	02-JUL-21	0616-1986-00144	MERLIN DANIEL VALLEJO	
00276	01	00001	4,800.00	20-JUL-21	1206-1961-00042	SANTOS FELICIANO MENDOZA	
					0701-1983-00068	DENIS EDUARDO SANCHEZ CHACON	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 6,290.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 6,290.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):
 6,290.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00004	01	00009	33,000,000.00	05-JUL-21	0020001	CASA PRESIDENCIAL
00291	01	00001	47,000,000.00	23-JUL-21	0020001	CASA PRESIDENCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):

80,000,000.00 80,000,000.00

00,000,000.00

80,000,000.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00245	01	00001	88.00	02-JUL-21	0318-1980-00493	CERRATO RAMIREZ, NELSON	
00262	01	00001	16,734.38	02-JUL-21	0801-1986-02070	EBER ROBERTO FLORES VELASQUEZ	
					0318-1980-00493	CERRATO RAMIREZ, NELSON	
00263	01	00001	5,906.25	02-JUL-21	0616-1986-00144	MERLIN DANIEL VALLEJO	
00275	01	00001	9,562.50	20-JUL-21	0701-1983-00068	DENIS EDUARDO SANCHEZ CHACON	
					1206-1961-00042	SANTOS FELICIANO MENDOZA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):

32,291.13 32,291.13

32,291.13



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00258 01 0000	1 2,250.0	09-JUL-21	08019015779778	CORPORACION GENESIS S DE RL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 2,250.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 2,250.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):
 2,250.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00120	01	00007	15,000.00	05-JUL-21	0801-1980-05318	FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):
 15,000.00